- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教„2020‟15 号

关于公布华南农业大学 2020 年度校级社会

实践课程立项项目的通知

各学院、部处、各单位：

根据工作安排，学校组织开展了 2020 年度校级社会实践课

程项目评选工作。经项目负责人申请、单位推荐、学校组织专家

评审、校内公示无异议等程序，确定“新工科创新创业社会实践”

等 11个项目为 2020年度校级社会实践课程项目，现予以公布（详

见附件）。

请各项目负责人按照项目申报书认真组织开展相关建设工

作，以推进学校人才培养模式改革。各单位要切实加强对项目建

设的督促、指导，以确保项目建设取得预期成效。

附件：华南农业大学 2020 年度校级社会实践课程立项名单

                                                    华南农业大学

                                                   2020 年 5 月 6 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2020 年 5 月 8 日印发

附件

华南农业大学2020年度校级社会实践课程立项名单

课程名称 课程负责人 单位名称

新工科创新创业社会实践 王海林 工程学院

治理创新的案例分析与实践 张  玉 公共管理学院

乡村振兴田野调查与实践 刘义强 公共管理学院

博物馆观众调查方法与实践 龚金红/朱嫦巧 人文与法学学院

乡村非物质文化遗产调研 关溪莹 人文与法学学院

北回归线地区生态文明之旅 章家恩 资源环境学院

水体浮游生物监测及环境评估 杨慧荣 海洋学院

时尚传播与推广 郝  丽 艺术学院

大学生创新创业实务 马勇江 兽医学院

兽医临床技能综合训练社会实践 石达友 兽医学院

传统美食与大学生家国情怀培养 王竹波 马克思主义学院